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at{ anfq za 3r4la mgr arias srgra aa & at as z 3met ufa qenferf
#fa sag g al 3rfeat at an@ta zn gateru 34a wga a ar el

Any person aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application,
as the one may be against such order, to the appropriate authority in the following way :

~ '{J'{cBIX cpf~a:ruf~
Revision application to Government of India :

(«) a4; sql<a zca 3rferfzm, 1994 ctr tTffi 3ra Rt aag ·T;Taia i gala
tTffi cITT '3Lf-tfffi :cB" -s;i-~ qq a siafa g+rut am4at arefa, ITT "fRcflR, fcrm
iaau, lua f@qr, qtfl +if=a, l cfrq 'l{cr;r, ·m-~ lil<f, ~ Kc'cY!l : 110001 cp1 ·c#r \fl"FTI

a1Rg I(i) A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 4

1h
Floor, Jeevan Deep Building,

Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the
following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid :

(ii) ~ 1=ITcr1" ctr gtfmha wft sf cfilZ,@fA "ff fcR:Tr 'l=!0 -SPII'< ?:IT ~ cblX-&I~ if
m fcR:fr 'f!O,Sllll'< "ff.~ 'f!O-S\lll'< i=t 1=ITcrl" ara gg mwf if, m fcl:Rfr 'l=jU-sPII'<! m~R "B ~

/4~ tr cffi fcR:Tr cb IX-& I ,i "B ?:IT ~ ·~ 0-s I l I I'< "B if 1=ITcr1" a #faat a aha g& et I
, av·», ?
'P ..,.oVt , c I"s ·»%,f ~•_;;-,. ''i"i In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a
~ ,;i~ '&'Ja house or to another factory or from one warehouse to another during the course of

~; Q /P#J. esslng of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse.
~ "'",., ,.e;" ..JI I •
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'l:rmf # are fad Tz z r2 # fuifaa re -qx m l'.lIB cfi Raffo ii qzitn ggca a4 re -qx
aaa. gca a Re ammcit na a az fa4l «rg mq2 Raffa ?el

(A) In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory
outside India of on excisable material used in the manufacture of the goods
which are exported to any country or'territory outside India.

(<Sf) 7:lfu ~ cflT 'l_f1cfA fa faata # are (iua a per aw) Amci fctmT Tfm "flIB "ITT I

(B) In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without

payment of duty.
aif saraa sna zc # pr a fu is@l #fee ma n{ ? sit ha rn v1 $i
enr d Ru a# 4afa 3gar, 3fa &RT -crrmr cfr -w:m -qx a aafaa tfefa (i.2) 1998

tTRT 109 &RT ~·~ TfC: if I

(c) Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such
order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed
under Sec.109 of the Finance (No.2) Act, ·1998.

a?ta snaa zero (r4ta) fr1a#t, 2001 cfi frrWf 9 a off Raff&e uua in zg--s #i at
4fad #, )fa 3ma uf arr ha feta a m a fa pa-s vi rfta mrzr ht
tat 4fji # er Ufa 3ma fsu rat a1Rya er ar <. s rgff a sifi l
35-~ ~~~ cf) 'l_f1cfA cf) ~ cf) W\l.:f @tn--6 arr # 4Ra f zf a1Reg

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified
under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the
date on which the order sought to be appealed against is communicated and
shall be accompanied by two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It
should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of
prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major
Head of Account.

(2) Rfa 3n4ea me; sei ic+aa Va cal q?1 a ffl cnl=f "ITT ill w=rif 200/- ~~
~ \iffi! 3ITT egi ira a va Garanar st ill 1 ooo /- ctr ~ 'l_f1cfA ctr \iffi! I

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the
amount involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount
involved is more than Rupees One Lac.

#tar zyca, ta nT zyca vi hara a4ta ma@rat a ,f 3rfl­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

() tu 3ala zyca 3r@fr, 1944 tr 35--4t/as-z3if­

Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

'3cfufafulct qRclct 2 (1) en T-f ~ ~ cfi ~-&ITcIT c#r 3r&ta, 3r4ti a mud i #ta yd,
a£a Garza gca gi aa or4)#hr nnf@au (Rrb) #l ufa @#ta ff8,
rear4ra # 2"ml, sag,If] 4a ,3/#al ,ff+7,,3,,lard -3so00o4

0

0

(1)

(a) To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 2nd floor,Bahumali Bhawan,Asarwa,Girdhar Nagar, Ahmedabad : 380004.
in case of appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above.



(3)

The appeal to the Appellate Ti;,iJ?,Un§! shall be filed in quadruplicate in form EA-3
as prescribed under Rule 6 of Central Excise(Arf1Seal) Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of
Rs.1,000/-, Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amount of duty/ penalty/ demand
/ refund is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form
of crossed bank draft in favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate
public sector bank of the place where the bench of any nominate public sector
bank of the place where the bench of the Tribunal is situated.

fe g 3rr # a{ arr#ii ar ma st &rt asj a fg #r cpl :f@R
q[a int fur um aeg g azr a st zg ft f. frat q8) asrf a # f
qnRe,f 3fl#tr -naff@raw1 ta r4ha zu 4awar al ya am4at fan ur al
In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0.
should be paid in the aforesaid manner notwithstanding the fact that the one
appeal to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As
the case may be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of
Rs.100/- for each.

0

0

(4) arnraza grcan 3rf@fr «97o zqn izitf@era #t or4qPr-1 # siafa feifRa fag 33TI '3cm
3maaa z q 3mar zqenRenR Rufu f@rat13mag i a ,ta #61 ya yf xii.6.so trff
cpl zuraraza zca feae an alt alR I

One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the
adjournment authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed
under scheduled-I item of the court fee Act, 1975 as amended.

(5) za ai Piaf@era mt aot finu a qr? frrll1TI ctt- 3tR -ifr nr 3naff fhzn urar & sit
vtt g[ca, tr aura zrca gi hara 3r4#ha =nzmf@raw (1,ff@f@) frm, 1982 i
ffea &
Attention in invited to the rules covering these and olher related matter
contended in the Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure)
Rules, 1982.

(7) var gca, ta snr gcs ya hara. 3r@#a nrnfrwr (Rrec), #R sr@cit
i,r:rc;r i afa; i (Demand) gd s (Penalty) cpl o% qas a 3/faf ?tare«ifh ,
3fraaqas o as?ts suu ? I(section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 &

Section 86 of the Finance Act, 1994)

~~~-3-fR~cpxW '3@T@" , m@@m1Tf "~ cITTlWT"(Duty Demanded) -

(i) (section)gs upzaRffaif;
(ii) fan«a@z#fez a6uft;
(iii) ha2fee failau 6ha24zfI.

¢ <W iicfa "if arghuz qasa st gari, an4laatfaaaka fu q&sf a+I
fearre.

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty
confirmed by the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited,
provided that the pre-deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be
noted that the pre-deposit is a mandatory condition for filing appeal before
CESTAT. (Section 35 C (2A) and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86

of the Finance Act, 1994)
Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

s an2r ks 1f an@lea hf@raur #arusi zrers srzrar zesr aus RqatR gt atjfaTye
¢ "

,oco.+ 10% maru 3iterhaus f4al@a gt aaaus 104arru6lsaftGI
·p .,.,,o c.,_. ~,,,,,
±, $_ ~ Y...~ ~ !cl In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
t:;-o ~d ~J ment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or
.'?> "'..\,

0
~9,"""' p alty, where penalty alone is in dispute."
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F.No. GAPPL/COM/STP/2221/2022-Appeal

ORDER-IN-APPEAL

The present appeal has been filed by MIs. Hardik Kiritkumar Vyas, C-202, Orange

Avenue, Maple County, Nr. Shilaj Railway Crossing, Thaltej, Ahmedabad - 380059

(hereinafter referred to as "the appellant") against Order-in-Original No. GT-06/D­

VI/O&A/25/Hardik/AM/2022-23 dated 26.05.2022 (hereinafter referred to as "the impugned

order") passed by the Assistant Commissioner, Central GST, Division VI, Ahmedabad North

(hereinafter referred to as "the adjudicating authority").

2. Briefly stated, the facts of the case are that the appellant is holding PAN No.

AE.JPV9397J. On scrutiny of the data received from the Central Board of Direct Taxes

(CBDT) for the Financial Year 2016-17, it was noticed that the appellant had earned an

income of Rs. 79,87,982/- during the FY 2016-17, which was reflected under the heads "Sales

/ Gross Receipts from Services (Value from ITR)" or "Total amount paid / credited under

Section 194C. 1941. 194H, 194J (Value from Form 26AS)" filed with the Income Tax

department. Accordingly, it appeared that the appellant had earned the said substantial income

by way of providing taxable services but has neither obtained Service Tax registration nor

paid the applicable service tax thereon. The appellant were called upon to submit copies of

Balance Sheet, Profit & Loss Account, Income Tax Return, Form 26AS, for the said period.

However, the appellant had not responded to the letters issued by the department.

2.1 Subsequently, the appellant were issued Show Cause Notice No. GST-06/04­

1387/HARDIK/2021-22/5174 elated 18.10.2021 demanding Service Tax amounting to Rs.

11.98,197/- for the period FY 2016-17, under proviso to Sub-Section (1) of Section 73 of the

Finance Act 1994. The SCN also proposed recovery of interest under Section 75 of the

Finance Act, 1994: recovery of late fees under Rule 7C of the Service Tax Rules, 1994; and

imposition of penalties under Section 77( 1) and Section 78 of the Finance Act. 1994.

2.2 The Show Cause Notice was adjudicated vide the impugned order by the adjudicating

authority wherein the demand of Service Tax amounting to Rs. 3,82.391/- was confirmed

under proviso to Sub-Section ( 1) of Section 73 of the Finance Aet, 1994 along with Interest

under Section 75 of the Finance Act, 1994 for the period from FY 2016-17. The adjudicating

authority had dropped the remaining demand of Service Tax on income of Rs. 54.38,714/­

considering the said income received from Export of Services. Further (i) Penalty of Rs.

3.82.391/- was also imposed on the appellant under Section 78 of the Finance Act. 1994: (ii)

Penalty of Rs. 10.000/- was imposed on the appellant under Section 77(1)(a) of the Finance

Aet, 1994 for failure to taking Service 'Tax Registration: and (iii) Penalty of Rs. 40.000/- was

4
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imposed on the appellant under Section 70(1) of the Finance Act, 1994 for not furnishing

service tax returns.

3. Being aggrieved with the impugned order passed by the adjudicating authority, the

appellant have preferred the present appeal on the following grounds:

o The appellant are engaged in providing Web Development Service to customers

located in India and outside India. Accordingly, the appellant also provides exports of

service to customers located outside India. The turnover for the FY 2016-17 as

reported in Profit & Loss Account is as under.

Particulars Turnover Remarks
(in Rs.)

Local Turnover 5,81,179/­ Service tax not collected and paid as Turnover is
below Basic Threshold Limit.

Export Turnover 74,06,803/­ Exempted Export services.
Total 79,87,982/­

o With regard to turnover of Rs. 19,68,089/- is concerned, it is submitted that the funds

received through TRANSFERWISE LTD.. UK. The funds were remitted in Bank in

INR through their vostro account. There were parties who had made the payment in

their origin country in foreign exchange to his banking partner who subsequently

given credit in appellant's bank account and issued conversion note that foreign

exchange received which is totaling to Rs.19,68,089/-. A list of such foreign exchange

received was submitted by the appellant along with appeal memorandum.

o The contention of adjudicating authority that the said remittance received in INR

through vostro account from foreign customer cannot be considered as 'export of

service' was not correct.

o AS per para 2.52 of Foreign Trade Policy 2021-2025, remittance received through

vostro account shall be considered as 'amount received in foreign currency' only.

o RBI's Master Circular No. 14/2015-16 dated 01.07.2015, also clearly states that

amount realized through vostro account of a non-resident bank shall be considered as

foreign remittance for the purpose of claiming exports benefits.

o Circular No. 8/8/2017-GST dated 04.10.2017 was issued for clarifying issues related

to furnishing of Bond/Letter of Undertaking for exports, where Para 2(k) pertains to

realization of export proceeds in Indian Rupee, which was further amended via Para

5



F.No. GAPPL/COM/STP/2221/2022-Appeal

3.2 of Circular No.88/07/2019-GST dated 01.02.2019. The said circular also clarified

that export proceeds against specific exports may also be realized in rupees, provided

it is through a freely convertible Vostro account of a non-resident bank situated in any

country other than a member country of Asian Clearing Union (ACU) or Nepal or

Bhutan.

o In support of their case, they relied upon the following case laws:

a) Novell Software Development India Private Limited Vs. Commr. S.Tax,

Bangalore - I reported-in 2018 (3) TMI 999- CESTAT, Bangalore

b) BBC World Services India Private Limited Vs. CCE and ST, Delhi reported in

2018 (2) TMI 369 - CESTAT New Delhi

The appellant also submitted that the remaining local turnover of the appellant was Rs.

5,81, 179/-,which is below threshold limit therefore, whole of the service tax leviable

thereon exempted vide Notification No. 33/2012- ST dated 20/06/2012. Thus, the

appellant neither require to take registration nor require to pay Service Tax.

o Without prejudice, the appellant submitted that the amount received should be treated

as inclusive of Taxes as per Section 67(2) of the Finance Act, 1994.

o The demand itself is not sustainable and hence, the question of imposing interest does

not arise.

0

o There is no suppression, wilful misstatement etc. on the part of the appellant with

intent to evade payment of tax there fore, no penalty can be imposed under Section 78 Q
of the Finance Act, 1994 on the appellant.

4. Personal hearing in the case was held on 29.03.2023. Shri Nirav Patel, Chartered

Accountant, appeared on behalf of the appellant for personal hearing. He reiterated

submissions made in appeal memorandum. He stated that he would submit relevant

documents for previous financial year as additional written submission.

4.1 The appellant vide their letter dated 31.03.2023 have submitted copies of IT Return,

Balance Sheet, Profit & Loss Account, Form 26AS for the FY 2015-16.

5. I have carefully gone through the facts of the case, grounds of appeal, submissions

~::-::-;-z::ade in the Appeal Memorandum and documents available on record. The issue to be decided

1,0 ~•'' .,'..:.:,. r',..
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in the present appeal is whether the impugned order passed by the adjudicating authority,

confirming the demand of service tax against the appellant along with interest and penalty, in

the facts and circumstance of the case, is legal and proper or otherwise. The demand pertains

to the period FY 2016-17.

6. It is observed that the adjudicating authority has in the impugned order considered that

the appellant had received income of Rs. 54,38,714/- from Export of Service. However, with

regard to income of Rs. 19,68,089/-, the adjudicating authority has held that the said income

was received in INR and, therefore, denied benefit of export of service for the said amount.

The adjudicating authority in the impugned order has held as under:

31.

0

o

On perusal ofthe conditions laid down in the above discussed rule 64 ofservice tax
rules. 1 find that assessee had received Income ofRs. 54,38,714/- from Export of
Service (Non Taxable as per Rule 4 ofExport ofService Rules, 2005) andfulfilling the
necessary conditions ofrule 64 of the service tax rules, 1994. Further, I find that in
respect ofsale ofservice ofRs. 19,68,089/- the assessee has provided confirmationfor
fund received in JNR currency and claiming benefit under Export ofservice. !find that
in respect ofsale ofservice ofRs. 19,68,089/-, they are not Jul.filling the necessary
conditions no. (e) of rule 6A of the service tax rules, 1994 as payment was not
received by the service provider in convertibleforeign exchange.

32. I.find that the assessee has not produced Foreign inward remittance certificate
issued by the Bankfor income ofRs. 19,68, 089/- so as to infer that it was from export
ofservice wherein the service receiver was located outside India.

33. Further, in order to comprehend the actual nature ofservice, I would like to
take support ofthe following documents which have been submitted along with their
aforementioned defence reply dated 11.11.2021. I would also like to discuss and
reproduce the relevant excerpt of the documents.

31.1. The assessee has submitted confirmationforfund received in INR currencyfor
the amount Rs. 19,68,0891-,through TRANSFERWISE LTD, UNITED KINGDOM, a
copy ofthe said confirmation is reproduced as below: ..

On perusal ofthe above document, I find that the assessee has received confirmation
regarding credit in their account. It had been clarified that the said remittance ·was
received in INR currency and executed on basis ofremittance request receivedfrom
TRANSFERWISE LTD, UNITED KINGDOM through their Vostro account held with
them. They had received the inward remittance in INR currency from
TRANSFER WISE LTD, UNITED KINGDOM and the funds were credited to their
account 29505500309 held with ICICI BANK LIMITED."

6.1 It is also observed that the adjudicating authority has denied benefit of exemption

notification No. 33/2012-ST dated 20.06.2012, as the appellant had failed to provide any

documentary evidence in relation to total taxable supply in previous financial year i.e. FY

7
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7. It is observed that the main contention of the appellant is that funds, received through

TRANSFERWISE LTD.. UK, were remitted in Bank in INR through their vostro account

from foreign customer. Therefore, the service provided by them is required to be considered

as 'export of service' as per Para 2.52 of Foreign Trade Policy and as per RBI's Master

Circular No. 14/2015-16 dated 01.07.2015.

8. For ease of reference, I reproduce the relevant provision under Para 2.52 of Foreign

Trade Policy, 2015-2020 and Master Circular No. 14/2015-16 dated 01.07.2015 issued by the

Reserve Bank of India, as under:

"Foreign Trade Policy, 2015-2020

Payments and Receipts on Imports /Exports

2.52 Denomination ofExport Contracts

(a) All export contracts and invoices shall be denominated either in freely convertible
currency or Indian rupees but export proceeds shall be realized in freely convertible
currency.

(b) However, export proceeds against specific exports may also be realized in rupees,
provided it is through a freely convertible Vostro account of a non resident bank
situated in any country other than a member country ofAsian Clearing Union (ACU)
or Nepal or Bhutan. Additionally, rupee payment through Vostro account must be
against payment in free foreign currency by buyer in his non-resident bank account.
Free foreign exchange remitted hy buyer lo his nonresident bank (after deducting
bank service charges) on account of this transaction would be taken as export
realization under export promotion schemes ofFTP.

(c) Contracts (for which payments are received through Asian Clearing Union (ACU)
shall be denominated in ACU Dollar. Central Government may relax provisions of
this paragraph in appropriate cases. Export contracts and invoices can be
denominated in Indian rupees against EIM Bank/Government of India line of
credit. "

"Master Circular No.14/2015-16 July 01, 2015

PART-I A. Introduction
()... . ..
() There is no restriction on invoicing of export contracts in Indian Rupees in terms
of the Rules. Regulations, Notifications and Directions framed under the Foreign
Exchange Management Act 1999. Further. in terms ofPara 2.52 ofthe Foreign Trade
Policy (2015-2020) - "All export contracts and invoices shall be denominated either
in .feely convertible currency or Indian rupees but export proceeds shall be realized
in freely convertible currency. However, export proceeds against specific exports may
also be realized in rupees, provided it is through a freely convertible Vostro account
of a non resident bank situated in any country other than a member country ofAsian
Clearing Union (ACU) or Nepal or Bhutan." Indian Rupee is not a freely convertible
currency. as yet."

0

0
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9. In the backdrop of legal provisions above, I find that in the present case the appellant

have received an income of Rs. 19,68,089/- through TRANSFERWISE LTD., UK. The funds

were remitted in Bank in INR through their vostro account. I also find that the customers had

made the payment in their origin country in foreign exchange to their banking partner, who

have subsequently given credit in appellant's bank account in INR through their vostro

account. Thus. I find that in view of the aforesaid Para 2.52(b) of the Foreign Trade Policy.

2015-2020. the said amount of Rs. 19,68,089/- is also required to be considered as payment

received in convertible foreign exchange and benefit of export of service for the said amount

is required to be extended to the appellant.

10. As regard the remaining income of Rs. 5,81,179/- for the FY 2016-17, I find that the

appellant submitted Profit & Loss Account for the FY 2015-16, under which the income of

Rs. 85,175/- shown under the head of "Web Development Charges (Local)" and Rs.

0 98.68,747/- shown under the head of "Web Development Charges (Export)". I find that the

appellant is eligible for benefit of threshold limit of exemption for the FY 2016-17 as per the

Notification No. 33/2012-ST dated 20.06.2012, as their total taxable value of service during

the Financial Year 2015-16 was Rs. 85,175/-. i.e. below Rs. 10,00,000/- as per the Profit &

Loss Account for the FY 2015-16 submitted by the appellant. In view of the above. I hold that

the appellant is not liable to Service Tax for the income received by them during the FY 2016­

17. Since the demand of service tax is not sustainable on merits, there does not arise any

question of charging interest or imposing penalties in the case:

(J

11. In view of above, I hold that the impugned order passed by the adjudicating authority

in respect of income received by the appellant during the FY 2016-17, is not legal and proper

and deserve to be set aside. Accordingly, I set aside the impugned order and allow the appeal

filed by the appellant.

The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms. ~

ol°'.· 1gM±'l •(Akhilesh Kumar) , Ir /
Commissioner (Appeals)

Attested

%(R. C. Maniyar)
Superintendent(Appeals).
CGST. Ahmedabad
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By RPAD / SPEED POST

To.

Mis. Hardik Kiritkumar Vyas,

C-202. Orange Avenue,

Maple County, Nr. Shilaj Railway Crossing,

Thaltej. Ahmedabad - 380059

The Assistant Commissioner,

COST,Division-VI,

Ahmedabad North

F.No. GAPPL/COM/STP/2221/2022-Appeal

Appellant

Respondent

Copy to:
1) The Principal Chief Commissioner, Central OST, Ahmedabad Zone

2) The Commissioner, CGST, Ahmedabad North

3) The Assistant Commissioner, COST, Division VI, Ahmedabad North

4) The Assistant Commissioner (HQ System). CGST, Ahmedabad North

(for uploading the OIA)

1_mroarFile

6) PAfile
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